
 

 

Pro  další  informace  a  přihlášky  kontaktujte  oficiální  

zastoupení  veletrhu  firmu  Naveletrh s.r.o. 

U  Parního  mlýna  1290/6 

CZ-17000, Praha 7 

Mail: info@naveletrh.cz 

Tel: 605 404 691 

 

 

TV TecStyle Visions 

4. – 6.  února  2016,  výstaviště  Stuttgart 

 

Ve dnech 4. – 6.   února   2016   bude   Stuttgart   již   po  

deváté   hostit   mezinárodní   veletrh   věnovaný  

zušlechťování   textilu   a   reklamě   TV   TecStyle   Visions. 

Tato   akce,   přesahující   středoevropský   význam,   nabízí  

jedinečnou   příležitost   setkání   odborníků   z textilní  

branže   s profesionály   v oblasti reklamy. Veletrh 

představí   nejnovější   trendy,   designy   a   technologické  

prostředky.   Můžete   se   těšit   na   prezentaci   moderního  

zpracování  textilu  i  aktuální  výrobky  předních  značek. 

Významnou  součástí  veletrhu  budou  speciální  výstavy  a  

informativní   semináře   z oblasti   vyšívání,   tisku   a 

semišování.   Několikrát   denně   budou   probíhat   módní  

přehlídky. 

Po   úspěšném   ročníku   2014   je   již   přihlášeno   přes   100  

vystavovatelů.   Představte i Vy svoji firmu 

mezinárodnímu  publiku! 

 

Proč  vystavovat? 

 

 Kupní  síla  regionu  - Bádensko-Württembersko  je  

ekonomicky  nejsilnější  spolkovou  zemí  Německa 

 

 12.000  mezinárodních  návštěvníků 

 

 92%  všech  návštěvníků  se  podílí  na nákupu ve  své  

společnosti nebo zadávání  veřejných  zakázek   

 

 98%  všech  návštěvníků  uvedlo,  že  na  TV TecStyle 

Visions opět  zavítá 

 

 99% všech  účastníků  by doporučilo 

TV TecStyle Visions ostatním 

 

 58%  všech  návštěvníků  jsou  nezávislí  dodavatelé 

 

 Každý  druhý  návštěvník  přichází  s investičními  

záměry 

 

 

Stěžejní  témata: 

 

 sítotisk   

 digitální  tisk  na  látky   

 přenos  tisku   

 vyšívání 

 semišování   

 využití  reklamního  tisku  na  oděvy  a  textilie 

 aplikace  drahokamů 

 gravírování 
 

 

 

 

 


